ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
CNPJ: 11.286.267/0001-03 – Fone: (0XX87) 3785-1156 Fax: (0XX87) 3785-1372

Rua do Progresso, 62 – Centro – Lagoa do Ouro – PE

OFÍCIO GAB Nº 33/2021

Lagoa do Ouro, 28 de março de 2022.

Ilmo. Sr. Inspetor

HERMÓGENES DE MELO NETO

Inspetoria Regional de Garanhuns – IRGA

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE

Garanhuns – PE

  Ilmo. Senhor Inspetor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a prestação de contas anual da

Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro, Estado de Pernambuco, referente ao exercício

financeiro de 2021, tudo de acordo com a Resolução TC nº 147, de 01 de dezembro de

2021, sob minha responsabilidade.

  Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os

votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

EDSON LOPES CAVALCANTE

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9ed81e41-3bd4-4567-8759-b09cca33124b